ניתן בזאת דיווח מיידי, כי בישיבתו מיום 22.3.2022 החליט דירקטוריון החברה לאשר מדיניות חלוקת דיבידנד חדשה לחברה אשר לפיה החברה תחלק לבעלי מניותיה, מדי כחצי שנה, דיבידנד במזומן בשיעור של 50% מהרווח החצי שנתי (לאחר מס) על פי הדוחות הכספיים המאוחדים של החברה וזאת החל מהחלוקה הקרובה (בגין המחצית השניה של שנת 2021). יישום מדיניות חלוקת הדיבידנד כפוף להוראות כל דין, לרבות מבחני החלוקה הקבועים בחוק החברות, התשנ"ט-1999, והכל בשים לב לתזרים הצפוי, צרכי החברה והתחייבויותיה, יתרות המזומנים של החברה, תוכניותיה ומצבה כפי שיהיו מעת לעת ובכפוף לאישור האסיפה הכללית של בעלי המניות של החברה לגבי כל חלוקה ספציפית וזאת כקבוע בתקנון החברה.

יום התשלום יהיה ביום ה- 16.5.2022. חלוקת הדיבידנד כפופה לאישור האסיפה הכללית של בעלי המניות של החברה. מתוך הדיבידנד ינוכה מס במקור בהתאם להוראות החוק.

להלן נימוקי הדירקטוריון להמלצה:

דירקטוריון החברה בחן את עמידת החברה במבחנים הקבועים בסעיף 302 לחוק החברות, התשנ"ט - 1999: מבחן הרווח וכן מבחן יכולת הפירעון וקבע כי החברה עומדת במבחנים אלה, כפי שיובהר להלן.

2.1 לעניין מבחן הרווח - על בסיס הדוחות הכספיים של החברה ליום 31.12.2021 עומדת חלוקת הדיבידנד במבחן הרווח.

על כן, לא קיים חשש סביר שחלוקת הדיבידנד תמנע מהחברה את היכולת לעמוד בחביותיה הקיימות והצפויות בהגיע מועד קיומן, ותשלום זה אינו צפוי להשפיע באופן מהותי לרעה על מצבה הפיננסי של החברה, ובכלל זה על מבנה ההון שלה, מצב נזילותה ועל יכולתה להמשיך לפעול במתכונת פעילותה הקיימת.

יובהר, כי כל האמור בדיווח מיידי זה, ככל שהוא מתייחס לתחזיות ו/או הערכות ו/או מידע צופה פני עתיד הינו בגדר מידע צופה פני עתיד, כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968. הערכות, תחזיות ומידע צופה פני עתיד כאמור מבוססים על הערכות, בין היתר, ביחס למבנה התחרות בשוק התקשורת ולהסדרה הרגולטורית של התחום, למצב הכלכלי במשק ולהשקעות החברה. עוד יובהר, כי הערכות, תחזיות ומידע צופה פני עתיד כאמור עשויים להיות מושפעים ממגוון גורמים שאינם בשליטת החברה, ומשכך אלו עשויים שלא להתממש בפועל או להתממש באופן שונה.